
 

 

Referat FAU møte 7. mai, 2025  

Dato: Onsdag 7. mai, 2025 
Tid: 18:00–20:00 
Sted: Lærerværelset, Høybråten skole 

 
Tilstede: Ingvild Maanum Møller, Gunnar Grenlee, Håvard Aaslund, Ann Karin Nilsen-Kildal,  

Klassekontakter: Rikke Lie Henriksen (2a), Linn-Mari Snarvold-Ribbing (2d), Anette Vestlund, Pernille 
Engdal (2C) Lene Løver (6c) 

Forfall: Rashid Nawaz, Jørgen Andersen, Mona Aamodt, Haakon Bekeng-Flemmen, Lillian Vatnøy 

 

Referent: Ingvild Maanum Møller 

 
 
Sak 1: Informasjon fra skolen v/ Ricke Mûller 

Høybråten skole er 1 av 3 skoler i bydelen som får en egen sosialkonsulent. Han skal jobbe særlig for 

elevene i 5 -  trinn. Dette er en god nyhet for skolen. Det blir sannsynligvis tidligere miljøterapeut fra 

stasjonsfjellet. 

 

 Oppfølging av elevundersøkelsen. Skolen har fått nye tall etter retesting. Når det gjelder 

resultatet på mobbetallene (Jeg blir mobbet ofte) viser resultatene tilbakegang:  

o 7 trinn (fra 8,1 til 11%),  

o 6. trinn (Fra 13,6 til 18,7)  

o 5. trinn (fra 32,1 til 32,5%).  

 

 Skolen har iverksatt flere tiltak, særlig på 5. trinn, for å styrke klassemiljøet og forebygge 

mobbing. Det ser dessverre ikke ut til at tiltakene som er iverksatt har ønsket effekt, men det 

kan ta tid før man ser en effekt.  

 RIcke beskriver at det i det hele er en positiv utvikling på 7 trinn. Skolen tilskriver dette 

erfarne, robuste lærere. Ricke skryter av lærerne på alle trinn, og at de står på og er flinke. 

Det er et mål å styrke klasseleder kompetansen. Lærerne skal også komme med innspill til 

hva som kan gjøre nå, siden tiltakene igangsatt ikke har ønsket effekt, i hvert fall på kort sikt.  

 Foreldre får beskjed førstkommende fredag om hvem som blir kontaktlærer neste år. RIcke 

beskriver situasjonen som stabil. Det er et mål at lærerne følger sine klasser videre.  

 FAU presiserer at overgangen fra 4. til 5. trinn er en sårbar tid. Det kan være en ide at 

kontaktlærerne følger klassene sine over på 5. trinn. 

 På spørsmål hva FAU kan bidra med svarer Ricke at FAU kan bidra med innkjøp av aktiviteter 

til friminuttene, eks hoppetau, ball etc.  

 FAU tar dette videre. FAU oppfordrer til skolen til åpenhet til foreldre om situasjonen på 

dette området.  

 

Sak 2: Skolemiljø 



 

 

FAU fortsatt diskusjonen rundt skolemiljø etter at Ricke var gått. Det var ulike meninger rundt hva 

tallene fra elevundersøkelsen faktisk betyr (forstår ungene hva mobbing er, er det noen som tuller?). 

Imidlertid ligger Høybråten over landsgjennomsnittet, og tallene har økt de siste årene, så tallene bør 

tas alvorlig. Det virker som om skolen har iverksatt mange tiltak nå, og det kan ta tid før det gir 

resultater i klassemiljøet.  

 

Det er ønskelig å fortsette med en egen arbeidsgruppe i FAU for et godt skolemiljø. 

Kan det lages en ressursbank med gode råd for et godt skolemiljø – en verktøykasse- som klassene 

kan få tilgang til i første trinn. FAU må være synlig for foreldrene. På fjerde trinn finnes det en perm 

som beskriver oppgavene til klassekontakter, denne kan brukes som et eksempel.  

 

Sak 3: Forslag til nye vedtekter 

Det er laget forslag til nye vedtekter for HFAU. Endring er at fra neste år består FAU av én 

representant fra hver klasse, valgt av og blant foreldrekontaktene. Vararepresentanter kan også 

velges. FAU velger et styre som består av leder, nestleder, sekretær, kasserer og styremedlemmer. 

Styret har ansvar for å forberede saker og følge opp vedtak. 

Disse blir delt på klassekontaktsiden, med 2 ukers frist for tilbakemelding, før revidert versjon sendes 

ut.  

Sak 4: Stikk-innom vårdisco for alle trinn 

● En undergruppe har planlagt aktiviteter; disco, karaoke, ansiktsmaling, armbåndstasjon lag 

din egen sang, fotovegg og utendørs rebusløype 

● Det mangler fortsatt noen vakter 

● Det er ønskelig med en liten premie for fullført rebusløype; forslag om litt tykke klistremerker 

fra f.eks Panduro 

● Vaktene møter 45 min før 

 

Sak 5: Smarttelefonfri Barndom  

● Smarttelefonfri Barndom er et initiativ drevet av frivillige foreldre, med visjonen om en 

barndom fri fra smarttelefoner, der barn får vokse opp med lek, fantasi og ekte samspill. 

(https://www.smarttelefonfribarndom.no/) 

● Dette handler om at foreldre går sammen å utsette innkjøp av smarttelefoner. Det er over 90 

skoler i landet som jobber for dette, men ingen i bydel stovner.  

● Ann Karin tar kontakt med prosjektet og innhenter informasjon om hvordan man kan gå fram  

● Dette bør videre være tema på FAU møte til høsten når alle klasser er representert.  

 

Sak 6: AKS  

 Det har vært noen uheldige episoder på tredje trinn, med fysisk utagerende barn mot 

voksne. FAU har hatt to møter med AKS for å følge opp dette. AKS-leder opplyser at det 

arbeides med å forbedre rutiner og tydeliggjøre retningslinjer, og beskriver en positiv 

utvikling, selv om det erkjennes fortsatt forbedringsbehov. 

 Det er fortsatt uavklart for FAU hvem som har ansvar for barna mellom kl. 08 – 0815. 

 

Sak 7: Evt 

 Fra høsten vil elever på 1. – 4. trinn få fjernet tilgangen til internett. Dette er positivt. Udir 

anbefaler det samme for alle trinn. Dette vil bli fulgt opp av skjermgruppa 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/

